
UCHWAŁA nr 2/30

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO

z dnia 25 czerwca 1981 r.

w sprawie przystąpienia do Polskiego Związku Motorowodnego i 
Narciarstwa Wodnego

Na podstawie § 7 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 
postanawia się, co następuje:

§ 1

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe wstąpi jako członek zwyczajny 
do Polskiego Związku Motorowodnego i Narciarstwa Wodnego.

§ 2

Prezes  Zarządu  Głównego  WOPR  zgłosi  wniosek  o  przyjęcie  WOPR na 
członka  zwyczajnego  Polskiego  Związku  Motorowodnego  i  Narciarstwa 
Wodnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 1981 r.


	UCHWAŁA nr 2/30
	WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO
	z dnia 25 czerwca 1981 r.

